

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Modebolig.dk ApS

Rosmarinvej 10, Kirkendrup, 5270 Odense N

CVR-nr. 41 35 03 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Stefan Lützen-Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modebolig.dk ApS Rosmarinvej 10 Kirkendrup 5270 Odense N
	Telefon: +45 41 20 30 03 E-mail: flyttemaler.dk@gmail.com
	CVR-nr.: 41 35 03 34 Stiftet: 7. maj 2020 Hjemsted: Odense Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Stefan Lützen-Laursen, Hessgade 3, 1., 5500 Middelfart
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Nordfyns Bank A/S
Modervirksomhed	Team L-Invest Holding ApS CVR-nr. 38 28 98 61

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive flyttevirksomhed, herunder afledte serviceydelser såsom rengøring og maling samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 471 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	470.798	213.013
1 Personaleomkostninger	-437.412	-375.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.036	-17.540
Andre driftsomkostninger	-3.555	0
Resultat før finansielle poster	-205	-179.612
Andre finansielle indtægter	1.228	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.162	-1.740
Resultat før skat	-3.139	-181.352
Skat af årets resultat	768	39.908
Årets resultat	-2.371	-141.444
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.371	-141.444
Disponeret i alt	-2.371	-141.444

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	1.127	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.127	250
Anlægsaktiver i alt	1.127	250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	834	39.908
Tilgodehavender i alt	21.834	39.908
Likvide beholdninger	269.432	270.535
Omsætningsaktiver i alt	291.266	310.443
Aktiver i alt	292.393	310.693

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	44.987	47.358
Egenkapital i alt	<u>84.987</u>	<u>87.358</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.519	101.134
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.949	82.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.956	10.656
Anden gæld	102.982	28.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.406</u>	<u>223.335</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.406</u>	<u>223.335</u>
 Passiver i alt	<u>292.393</u>	<u>310.693</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	188.802	228.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.444	-141.444
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	47.358	87.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.371	-2.371
	40.000	44.987	84.987

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	396.532	335.153
Pensioner	36.336	35.956
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.976
	<u>437.412</u>	<u>375.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.105	0
Andre finansielle omkostninger	1.057	1.740
	<u>4.162</u>	<u>1.740</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>250</u>	<u>250</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>250</u>	<u>250</u>
Årets opskrivning	<u>877</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>877</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.127</u>	<u>250</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Team L-Invest Holding ApS, CVR-nr. 38 28 98 61, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
